
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2024 №  2569-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении поступающих в число ординаторов 1-го года обучения в  

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц) 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол №34 от 30.08.2024), 

Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 

 

приказываю:  

 

зачислить с 01.09.2024 года в число ординаторов 1- го года обучения ФГБОУ 

ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об 

образовании, для обучения за счет средств физических и юридических лиц:  
 

§ 1 

по специальности «31.08.09 Рентгенология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 164-170-066 43 276 

2 163-216-011 21 242 

3 181-142-656 47 207 

4 158-467-857 26 78 
 

§ 2 

по специальности «31.08.19 Педиатрия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 195-272-135 84 248 

2 172-005-605 21 92 



 

§ 3 

по специальности «31.08.29 Гематология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 180-369-161 72 195 

2 172-412-410 29 158 
 

§ 4 

по специальности «31.08.32 Дерматовенерология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 177-844-600 14 281 

2 163-039-143 42 242 

3 176-677-834 38 208 

4 165-911-787 98 197 
 

§ 5 

по специальности «31.08.36 Кардиология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 165-002-590 32 231 

2 178-890-227 29 108 

3 189-377-809 48 98 
 

§ 6 

по специальности «31.08.42 Неврология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 165-578-211 97 270 
 

§ 7 

по специальности «31.08.49 Терапия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 148-769-166 24 303 

2 162-215-445 32 223 
 
 
 



§ 8 

по специальности «31.08.53 Эндокринология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 202-619-403 23 237 

2 160-022-148 94 222 

3 182-209-136 49 217 

4 199-166-499 41 182 

5 163-280-900 56 141 
 

§ 9 

по специальности «31.08.59 Офтальмология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 171-778-818 13 266 

2 180-475-287 80 262 

3 202-277-589 46 245 

4 159-476-527 19 215 

5 181-378-714 91 198 

6 199-775-569 75 197 

7 172-857-637 09 183 

8 193-276-904 02 151 
 

§ 10 

по специальности «31.08.60 Пластическая хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 049-572-297 98 233 

2 123-308-651 24 165 

3 157-976-147 27 138 

4 181-805-843 82 131 
 

§ 11 

по специальности «31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия» 

(очная форма обучения, 3 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 178-161-807 91 131 
 
 
 



§ 12 

по специальности «31.08.68 Урология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 174-518-183 81 162 
 

§ 13 

по специальности «31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 166-851-380 00 271 

2 192-058-178 76 247 
 

§ 14 

по специальности «31.08.72 Стоматология общей практики» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 189-059-903 25 268 

2 157-716-061 81 248 

3 181-688-622 10 248 

4 178-366-473 20 245 

5 172-294-400 63 238 

6 172-670-632 75 215 
 

§ 15 

по специальности «31.08.73 Стоматология терапевтическая» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 166-043-936 69 200 

2 172-478-405 86 191 
 

§ 16 

по специальности «31.08.74 Стоматология хирургическая» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 183-724-173 81 190 

2 191-633-705 76 188 

3 178-807-487 30 160 

4 203-913-571 39 152 



5 170-602-998 61 148 

6 196-261-629 99 87 

7 159-952-779 41 83 
 

§ 17 

по специальности «31.08.75 Стоматология ортопедическая» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 123-463-863 50 300 

2 171-304-756 42 263 

3 176-625-144 87 262 

4 176-727-688 27 245 

5 155-994-008 05 243 

6 164-490-379 85 235 

7 190-179-273 80 233 

8 182-253-313 49 202 
 

§ 18 

по специальности «31.08.77 Ортодонтия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 159-147-346 88 265 

2 169-165-154 92 262 

3 145-459-972 02 250 

4 163-939-174 02 250 

5 194-907-146 06 246 

6 152-442-158 35 243 

7 157-193-159 82 243 

8 167-152-717 74 236 
 

§ 19 

по специальности «32.08.15 Медицинская микробиология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 124-820-234 26 240 

2 157-589-717 32 115 
 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 


